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Szkolenia Prawne Agnieszka Kuźdub 

01-918 Warszawa, ul. Nocznickiego 29B/148 
                            tel. 607 744 074, 607 744 002 

www.szkolenia-prawne.pl 

  
 

 

Zapraszamy na szkolenie 

„Księgi wieczyste i hipoteka oraz ich rola w egzekucji sądowej  

– węzłowe zagadnienia prawne i zagadnienia praktyczne” 

 

Szkolenie online, 30 kwietnia 2025 r. 

 

Program szkolenia: 

 

1. Księga wieczysta – wybrane aspekty prawne: 

 Domniemania związane z wpisami w księgach wieczystych, 

 Papierowa i elektroniczna księga wieczysta. 

 

2. Korzystanie z elektronicznej księgi wieczystej: 

 Analiza i interpretacja odpisów z księgi wieczystej, 

 Moment wpisu zdarzenia do księgi wieczystej a moc wsteczna dokonanego wpisu, 

 Zasady wypełniania formularzy i załączników w postępowaniu wieczystoksięgowym, 

 Zaskarżanie wpisów w księdze wieczystej.  

 

3. Hipoteka w księdze wieczystej: 

 Powstanie hipotek różnego rodzaju, 

 Przedmiot hipoteki, 

 Rodzaje hipoteki, ich ustanowienie i wygaśnięcie, 

 Treść hipoteki. 

 

4. Zmiany wprowadzone tzw. dużą nowelizacją ustawy o księgach wieczystych i hipotece. 

 

5. Elementy procesowe związane z księgami wieczystymi: 

 Postępowanie o wpis do księgi wieczystej, 

 Wezwania do uzupełnienia wniosków, 

 Orzeczenia sądu wieczystoksięgowego i tryb ich zaskarżenia, 

 Postępowanie o uzyskanie odpisu z księgi wieczystej – odpis aktualny i zupełny, 

 Koszty postępowania wieczystoksięgowego. 

 

6. Egzekucja wierzytelności zabezpieczonych hipoteką. 
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Szkolenie poprowadzi: sędzia Mirosław Trzaska 

 
Sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku; cywilista od 1985 r., wizytator ds. egzekucyjnych, 
cywilnych i rodzinnych od 1989 r., wykładowca KSSiP od 2010 r.; wykładowca szkoleń  
z prawa cywilnego i egzekucyjnego dla sędziów, adwokatów i radców prawnych; autor 
publikacji z zakresu prawa cywilnego. 
 

 

Informacje organizacyjne: 

Termin i czas trwania szkolenia: 30 kwietnia 2025 r., w godzinach 9.00 - 15.00  

Miejsce organizacji szkolenia: Platforma online. 

Koszt szkolenia: 790 zł netto/os.  

Podatek VAT nie zostanie naliczony, jeżeli szkolenie finansowane jest w min. 70% ze środków 

publicznych oraz pod warunkiem podpisania oświadczenia o finansowaniu szkolenia ze środków 

publicznych. 

Cena obejmuje: udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe w formie elektronicznej, certyfikat 

ukończenia szkolenia w formie elektronicznej. 

Płatność:  

 dla sektora prywatnego: na podstawie faktury pro-forma najpóźniej na 2 dni przed terminem 

szkolenia, 

 dla sektora publicznego: na podstawie faktury VAT w terminie 14 dni po szkoleniu.  

Tryb przyjmowania zgłoszeń: Wypełnioną (i podpisaną przez osobę upoważnioną) Kartę zgłoszenia 

(skan) oraz informację o finansowaniu szkolenia ze środków publicznych, prosimy przesłać na adres: 

zgloszenia@szkolenia-prawne.pl lub faxem na numer 22 247 81 56 w terminie do 25 kwietnia 2025r.  

 

Kontakt: Agnieszka Kuźdub, tel. 607 744 074, e-mail: szkolenia@szkolenia-prawne.pl 
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